
UCHWAŁA NR IV/28/19
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 23 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 9941)) art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 20772)) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych ( t.j. Dz. U. z 2017 r.  poz. 15233))

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/258/18 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu w § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Udziela się Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 
przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej nr 2074B z drogą gminną nr 107982B w zakresie zjazdu na 
drogę gminną w obrębie pasa drogi powiatowej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 28 czerwca 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

Uzasadnienie
W § 1 ust 1 uchwały Nr XXXV/258/18 Rady Miejskiej w Czyżewie z  dnia 28 czerwca 2018 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu omyłkowo wpisano niewłaściwy numer drogi 
gminnej. Pomoc rzeczowa polegająca na wykonaniu przebudowy skrzyżowania drogi powiatowej Dąbrowa 
Wielka-Dmochy Bąbole, posiadającej numer nr 2074B, z drogą gminną dotyczy drogi gminnej Dmochy Wypychy-
Krzeczkowo Nowe Bieńki, która posiada numer 107982B. Tak zostało zapisane w protokole z XXXV sesji Rady 
Miejskiej. Zamiast prawidłowego numeru drogi 107982B wskutek omyłki pisarskiej został w uchwale wpisany 
błędnie numer 107990B dotyczący innej drogi. Moc obowiązująca uchwały została określona z datą wsteczną, 
ponieważ zgodnie z art. 5 ustawy o ogłaszaniu aktów normatywnych nie sprzeciwiają się temu zasady 
demokratycznego państwa prawnego, zaś pomoc została już udzielona w związku z przebudową właściwej drogi.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 1000, 1349 i 1432.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 62, 1000, 1366, 1669, 

1693 i 2354.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.  poz. 2243.

Id: 6792480A-3021-4632-AA95-846C87542718. Podpisany Strona 1




